2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP]03  20 сентября 2023 г.                                №185
	р.п. Усть-Донецкий

«Об изменении условий контракта по соглашению сторон в 2023 году»

В  соответствии с  частью 65.1  статьи  112  Федерального закона  от
05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения по соглашению сторон в муниципальный контракт № Ф.2023.01 от 09.01.2023г. в связи с возникновением независящих от сторон обстоятельств,  без предъявления к подрядчику требований по уплате неустоек, а также без изменения стоимости такого контракта.
2. Изменить п.5 «Описание объекта закупки» п.п. 5.2. «Номенклатура работ по содержанию территории кладбища р.п. Усть-Донецкий».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора ЖКХ  и ГО и ЧС  Астафьеву О.А

Глава Администрации
Усть-Донецкого городского поселения                                                       С.В.Тузов

[bookmark: _GoBack]

	[bookmark: SIGNERPOST1]исп. Романовская Е.Н.
тел. 8(86351)97183
	[bookmark: SIGNERSTAMP1]
	[bookmark: SIGNERNAME1]